きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

消防活動協力者感謝状贈呈について

【お問合せ先】

豊川市役所 消防本部予防課予防担当 藤原

TEL:0533-89-9682 Eメール：shoboyobo@city.toyokawa.lg.jp

令和 8 年 2 月 3 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、下記のとおり執り行いますので、お知らせします。

記
１ 感謝状贈呈日時

令和８年２月９日（月曜日） 午前１０時００分から
２ 場所
  豊川市消防本部 消防長室 （豊川市諏訪１丁目１番地 豊川市役所北庁舎５階）
３ 対象火災及び被表彰者

対

象

事

案

日時 令和８年１月２１日（水） 午後２時５３分 消防覚知
場所・名

称
豊川市御油町滝ヶ入１１番地２ 東三河ふるさと公園

火災番号 ８－１１ 種 別 その他の火災

備考

令和８年１月２１日（水）午後２時５３分（消防覚知時間）、豊川

市御油町滝ヶ入１１番地の２にある東三河ふるさと公園の遊歩道沿

いから出火し、枯草及び落葉約１０平方メートルを焼損し、同日午後

３時８分に鎮火した。
 下記の者が発見後迅速な関係施設への通報等、消防活動協力を行

ったことにより、火災被害の軽減に貢献した。
被

表

彰

者

事由 ☑ 発見・☑ 通報・□ 初期消火・□ その他（   ）

氏名
伊藤佑季（イトウユウキ）
伊藤結比（イトウユイ）

４ その他

中止となった場合は、改めてご報告させていただきます。